prodotto

descrizione

DELL Notebook Vostro 15 3558

DELL Minitower Optiplex 3020-4150

HP PC Desktop All In one AIO 22-3109nl

HP PC Desktop SlimLine 450-a104nl

SMART - DISPLAY INTERATTIVO LED HD 65" SPNL-4065
TRUST set 3 — tastiera + mouse wireless

non c'e nel listino Dell)
non c'é nel listino HP)
non c'é nel listino HP e sul sito HP ¢'€ ma senza prezzo) € 399,00
di questo non ho listino)
di questo non ho listino)

Fogliol

prezzo al consumo

listino dealer internet

€ 369,00 € 346,00
€422,00
€ 530,00

€ 3.480,00
€52,28
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Esselunga

1200
1300
1400
800
9200
200

Spesa
necessaria per
ottenerne uno

€ 30.000,00
€ 32.500,00
€ 35.000,00
€ 20.000,00

€ 230.000,00

€ 5.000,00

(percentuale
sulla spesa)

1,23%
1,30%
1,51%
2,00%
1,51%
1,05%
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